I_PRG+ AUCTIONS CATALOGUE

Online Auctions Van Holderbeke
V250134
Vente aux enchéres
Nom: Van Holderbeke
Numéro de I'enchere: V250134
URL: https://www.proplusauctions.be/fr/auction/van-holderbeke~medbw9lahc
Date de début: 4/9/2025 at 00:00
Date de fin: 17/9/2025 from 17:00
Nombre de lots: 5
Description:

Visualisation:
Enlévement:

Organisé par: Pro+ Auctions
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Lots
Nombre Description
V250134.001 \ Lichte vrachtwagen

Renault Master VF6MFFEDC50059596 02/01/2014 219478 kms 2300cc
92kw EURO5 met radio-bluetooth, extra stroomvorziening voor
aanhangwagen-kipper. Carrosserieschade.

betonmolen
Delrue mobiele betonmolen 220Volt inhoud 350 liter

" trilplaat
trilplaat met Honda 4-takt motor. repeteerstarter te herstellen

V250134.003

~ trilplaat

V250134.004 [
Mikasa trilplaat met Honda 4-takt motor. repeteerstarter te herstellen

trilplaat
trilplaat met Honda 4-takt motor. Met oranje beschermplaat

Offre d'ouverture

€ 2500,00

€ 100,00

€ 100,00

€ 100,00

€ 100,00



